PHÒNG GDĐT HUYỆN VĨNH THUẬN
TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN DỰ TUYỂN LỚP 6 NĂM HỌC 2023- 2024
Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh lớp 6 trường THCS Cơ sở thi trấn.

Em tên là: ...........................................................Nam (, Nữ: (
Sinh ngày: ...../......./..........Nơi sinh (huyện-tỉnh)  ……………………..........Dân tộc:..................

Hiện ngụ tại số: .........Đường: .........Phường: ........Quận: ...........

Hộ khẩu thường số tổ nhân dân tư quản……….ấp…………………….xã (thị trấn)……………..
Họ và tên cha: ..............................................Nghề nghiệp: ......................Điện thoại….…………..
Họ và tên mẹ: ...............................................Nghề nghiệp: ......................Điện thoại……………...
Hiện đang ở với……, tên:......................................Nghề nghiệp: .................Điện thoại…………...
Đã học lớp 5 tại trường tiểu học ………….....………………………..thuộc xã………………….. Quận/Huyện:………………………………….. tỉnh/thành phố:…………………………………..

Số mã định danh………………………   Đã tiêm ngừa Covid-19 mũi (1,2,3 hoặc 4)……………
KẾT QUẢ HỌC TẬP NĂM HỌC 2022-2023
	Điểm kiểm tra cuối năm
	Xếp loại cả năm
	Học chương trình tiếng Anh ở tiểu học

	Tiếng Việt
	Toán
	Tiếng Anh
	Học lực
	Hạnh kiểm
	Có
	Không

	Hệ 10 năm: (
Hệ 7 năm:   (

Các thành tích đã đạt được học tập, văn nghệ, thể thao từ cấp Quận/Huyện trở lên):

......................................................................................................................................................
Em làm đơn này xin được nhập học lớp 6 tại trường THCS Thị Trấn
Khi được vào học em hứa sẽ thực hiện đúng nội qui nhà trường.

Ngày ..... tháng ... năm 2023
	Chữ ký Cha, Mẹ (Người đỡ đầu)
Họ và tên ................................
	               Học sinh ký tên

Tên gười nhận

Số đơn nhận…………

Ảnh 3x4

làm thẻ

Ảnh 3x4

làm thẻ

PAGE